
»i*, eller också bygg*»4e t* för båda j aet har rarlt 1 PåJssoaskm släkten» 
tallen gemensam kraftstation. Kost-! ågo ända sedan år 1751. 
naderna för den gemensamma anlägg- Drunknad under ar-tetet. 40-ärtge 
alngen beräknas till 18 mJMkmer kr.»! arbetaren J O. Jonsson, som natten 

det all- under det att DftnJetalleU utbyggan-' till den 10 september rar sysselsatt 
de beräknas kosta 10** millioner kr. med att flytta en pråm rtd Nykam-1 

• be» of da transaktionen. Det betyder. och Renfallets t millioner Den ge-mars cellusa fabrik, har spårlöst för- 1 
! i att staten härjat bedrfra trogrörelse
[ och jobba 1 hotellforethg. nom åro fhr- en effekt ar 22.700 kw 
>: enade med spritutskfcnkntng

Stockholm bör bilda ett stift. 1 ni
'1 avgivet yttrande örer domkapitelsko- 
!1 niténs betänkande om stlftsåndelntn-

- ................................... MltinMMIIIIIinilliniHIMIMMIIwl

GIF AKT! Dca höfe doBerkersen
utnyttjas fördelaktigast genom att placera Edra 

sparpengar hos

Uoe State» kar lagt beslag på häll­
tes ar bolaget» »t; 11 lai päitaer ockatt Hn AatomobO 

Gas-Tractor ingeniorakonst i Hemphill Motor Scheok. Vi 
; Ura er att taga isår sedan att låtta ihop och sköta automo- 

biler, traktens och stationåra maskiner. Även att köra vag- 
- nar och trucks pä stadsgatorna; att repaiqa ringar; ary- 
; acetylene välling samt batteriarbete. aBdenstund «vens ka 
; man 1 stort antal sistiidne vinter bevistade Hemphill Motor 
' Sr Kook samt under sommaren förtjänat stora avlöningar 
I genom atl kora gastraktors, intomobfler och trucks. Vår 
! fria arbetabyrå skall hialpa er få plats, sedan ni fullbordat 
; kursen. Detta är ett underbart tillfälle för svenska män 
• att bliva skkkiiga mekaniker samt starta i garage-affär för 
; dem sjalva. Kom för eller skriv efter vår stora fria katalog, 
; ännu bättre besök vår stora Aoto Gas Tractor skola i Win- 

nipeg. 209 Pacific Ave. Branscher i Regina. Saskatoon. Ed- 
i montoi,. Calgary, X anconver, Victoria. Toronto och Mon- 
; treal. VaiMena största system av praktiska yrkesskolor.

Önskas en stor måagd sv maa IV W »mas* att åeaaa ---------
I månaa» repi em ataater gfllat den hår

SVERIGES
NDUSTRIKREDIT ANSTALT

Mamma krafisatloeea beräkna» för svunnit Han» kavaj låg kvar på ka-;
| jen. vadan det kan antaga» att han 
drunknat

HALLAND. Gast. Ericson & C:o Kommanditbolag
11 Drottninggatan — STOCKHOLM — SWEDEN 
Telegrafadress: INDUSTRIKREDIT, Stockholm 
Auktoriserat kapital Kr. 5.000,000:—

NORRBOTTEN.
En 42-irig liraregårnlng. Folkskol- ----------

gen vitsordar överståthållarämbetet i»raren G A Holm bland Rennealös, -Boden Präasen" lår bil namnet på 
behovet av särskild atlftshlldnlng för n*Ia. har aTlldl, Han var född »al • en splitter ny tidning 1 Boden, som 
huvuditaden med omnejd Den bli lg7j tllltridde han plataen I Renne»- tiU redaktör och utgivare får den 
vande omfattningen av det Stift varav loT han innehade till den 15 Juni landrkände humorieten f d utgiva 
Stockholm aknTle utgöra dem våaentli j lr Inum forarfmUngen har tjan tn- ren av Trova-Tidningen hr A G Back- 
ga beståndsdelen bor. enligt ämbetets nebaft åtskilliga förtroendeuppdrag man. numera vållbeställd boktryckare 
mening och på de grunder kumitdn an- Tarft in^nmot av kyrko- och skol- j I fastningssuden
fort inskränka sig till det egentliga rtd , 25 &r Han har dessutom varit Hela familjen foro till sjukhuset. 
Stockholm med omnejd. Stiftet bor i räkenskapsförare vid socknens spar- En sorglig transport ombesörjdes 
alltså 1 sig ej innesluta vare sig Gott j hank. bar om dagen av Luleå ambulansvagn.
land eller annan del av Södermanland 1 ___________ __________ ______ som i Rältnge avhämtade en hel ta-
än den som ligger i Stockholms län. j HÄLSINGLAND. milj. vars samtliga medlemmar In-

behnnvinstmverk- | ______ sjuknat i tyfus. De Insjuknade, hem.-
ning. Polisen lyckade, nyl spränga Barn„n,torium å Wohefl. Tlll upp. ag J Jakobsson, dennes maka och 
ett lötmbrännarnäste sr stora dimen f(Srand(, ,T e(, m-hm, p* Mo. fem barn tordes till epldemlsjukhu-

kallaren till hed för en beraknad kostnad av 235,-

196 akticagare
Inbetalt kapital Kr. 2.000,000:—

Omsättning ar 1919 Kr. 64.680,000:— 
FULLSTÄNDIG BANKRÖRELSE

President COLONEL E. CONRAD ER1KSOX
Head Manager: Bankir GUST ERICSON solidariskt 

ansvarig
Got t göra ä

kapitalräkning 7' V ränta
som halvårsvis lägges till kapitalet 

Å sparkasseräkningar och deposition betalas 7 
proc. årligen

Sänd check i kronor eller dollars — även sedlar mot­
tagas — direkt till oss i Stockholm

Fabrfksmäseig

SVERIGE-NYHETER s lon er ute rid Tåby. 
en villa förhyrd av en ung man vid 
namn K. Ved berg anträffades kärl

set.
Rekordflottning i Pite älv. Flott- 

ningen i Pite älv är nu 1 det närmaste 
avslutad, skrlves den 14 sept. Cirka 
i.300.000 timmer ha utsorterats, vil­
ket är ett rekord. Orsaken till det 
gynsamma resultatet får tillskrivas 
årets gynsamma vattentillgång.

000 kr. har Gävleborgs läns landsting 
beviljat 125,000 kr. Ström» bruk har 
för ädb&målet skänkt 50.000 kr., och 
återstoden påräknas i statsbidrag.

Hudiksvall får upptaga lån för bo­
stadsbygge.
rätt för staden Hudiksvall att upptaga 
Ht 40-årigt amorteringslån på 160.000 

! kr för vidtagande av åtgärder till bo­
stadsbristens avhjälpande.

Strljk vid Lörstrands sågverk.
trävaruaktlebolags I rekonflikten i Närke har nu bllagts. 

sågverk och brädgårdar i Iyöratrand.1 sedan parterna vid förhandlingar här 
Järvsn. har xträjk utbrutit Sträjken '™ dagen i Örebro traffat overens

Betäffande arbetstiden

e-x—x—x-c—x—
rymande sammanlagt 210 liter soc-

•ssrsssrs EH; :%s tBz
län* smickrande arftkel. »om framhål- ^ nkadägarnan E H Sjoblom att for *en’ hedrtvande tabrlksmåsslgt Ved 
ler den riktiga roll »om atpotaU ar „amj,da kl,m„*, rakning b,.*,,,,. l--r* har si" brännvinet til! en per
prins Carl och svenska Rod* kanot na^<___ »_____ _ .___ ______________ son i Stockholm, vilken nu efterspa-
Vld hjalparbetet I Polen. Finland ock 
Centraleuropa earat bland de sibiriska 
krigsfångarna

Oroväckande offlcersbrist Inom ar­
mén. Inspektören för Infanteriet ge­
neral Bergström anmäler tfTl försvars­
ministern att vakanserna Inom offi­
cerskåren okats i oroväckande grad 
under de senaste åren. Inom Infante­
riet bar sålunda antalet vakanser sti­
git från 53 under 1816 tlil Icke mindre 
än 157 Innevarande år 
sakliga skålet hårtill uppgives vara de 
dåliga avlöningsförhållandena

Svenska språket 1 England, 
vad lektorn 1 svenska språket vid 
Ixmdon Universlty College, dr. I 
Björkhagen, som för tUltället år på 
hesok 1 hemlandet, meddelat 8v. T.. 
har svenska upptagits w/m undervis­
ningsämne även vid London county 
counclls schools.
lektoratet vid Universlty College In-

raMonertngnåtgårderna och skå­
len till desammaAllmänna Nyheter.

HÖGSTA KÖPKURS Å DOLLARS.
Särskilt departement för bevakande av Svensk-Ame- 
— rikaners intressen i Sverige och övriga Europa —

K. m :t har meddelat
medletnmar, fil. kand. H. I. Heyman 
ocb riksdagsman E. H Sjoblom att for 

runda komités räkning på bekost- [ 
d av statsmedel företa studieresor, 

den förstnämnde under en tid av högst 
1 måna i Tyskland och Schweiz, den 

! senare under en tid av högst 2 måna- 
. der i lianmark, Norge och Finland. 
Generaldirektör K. B Buhre har 
fårt 1 uppdrag art resa tlll Köpenhamn 
for att Inhämta närmare kännedom 
om de förhållanden som for närvaran­
de råda å den stora kreatursmarkna­
den och vid det offentliga slakthuset 
i K ii pen hamn

Den stora radiostationen. Enligt ti­
digare beräkningar skulle byggnads­
arbetet på den beslutade jätteradio- 
stationen å västkusten komma att t- 
gångsattas omkring den 1 okt. i år. 
Enligt vad chefen för telegrafverkets 
radiobyrå, byråchefen S. Ljungkvist 
den 2<i sept. meddelat H T:s Stock- 
hulmredaktlon. har man emellertid

NÄRKE.
Insättandet av pangar i SVERIGES INDUSTRIKRE­

DITANSTALT förmedlas genom
P. M. DAHL Steampship Agency,

(Bef ullmäktiga t ombud för sagda bank)
Winnipeg, Man.

Nnas och kommer att åtalas. Lantkonflikten bilagd. Lanta-rbetare-
VI d I>/rst rands

GÖTEBORG.

Goda utsikter för ångfärjeprojekteL
Göteborgs Sjöfarts- och Handelstid- 

: nings korrespondent i London har J 
haft ett samtal med mr Bevis, en av 
de ledande männen 1 The British In­
dustries Federation, om de föreståen­
de förhandlingarna rörande ångfärje- 
projektet Göteborg—England. Mr Be­
vis framhöll att på engelsk sida vän­
tade man initiativet från Sverge. Den 
riktiga vägen vore att borja i mindre 
skala, exempelvis med två eller tre 
färjor. Rutten kunde sedan utveck-

kommelse 
och i staten ingående naturformåner 
ha parterna enats om medlingskom 
missionens förslag Sträjken. som p.1 _ 
gått 1 10 dagar och omfattat cirka “ 
500 lantarbetare, upphör utom vid tre 
gårdar, där andra tvister återstå att

som orsakats av lönestrid. berör ett 325 Logan Ave.,60-tal arbetare vilka samtliga äro or­
ganiserade.

Ostkustbanans sträckning.
I Osikustbanekomlténs raöte härom da- 
I gen med representanter för Hudiks- 
valloch kringliggande kommuner pro­
testerades bestämt emot. att de här i

Vid

Det huvud |
orten tecknade beloppen skulle ned­
läggas 1 ett banforetag Hudiksvall— 
Sundsvall, medan det kanske skulle 
dröja ett 10-tal år. innan banan blev 
framdragen hit. Banan bör byggas 

tas och »kulle säkerligen absorbera en Mmtldw , hela gln utsträckning. Om 
avsevärd del av den trafik som nu går flet eraenen,a Tore absolut nödvän- 
direkt på Köpenhamn och Kristiania.
Företagets framtidsutsikter ansåg mr

SKÅNE.
Enl.

Ett störe spritparti har nyl. tagits 
1 förvar av kustbevakningen utanför1 
Sandhammaren och införts till Ystads 
hamn.

EnligtMount-Elgon-expeditionen.
telegram tiTl Skånsk^ Dagbladet den \ 
27 sept från amanuensen H Grari- 
vlk. har s-venska Mount Elgon-expe 

embarkerat å Momba- i

digt att bygga banan i olika etapj>er 
föreslog en talare, att man först bor­
de börja bygga densamman från Sö­
derhamn norrut. Alla orters önskan, 
är ju. att genom banan få bättre för­
bindelser söderut och om man nu gin­
ge tillväga på detta sätt kunde målet 
nås redan från början, då omvägt n 
från Söderhamn över Kilafors söder- 
ut år relativt Ttten.

| ännu ej hunnit bestämma sig vare sig 
for byggnad splats eller den firma som 
skall få byggandet om hand. Emeller- 

rättade», var det endaat på försök fdrj,,,, tor(Je kunna 5iga,. 
en tid av 3 år framåt, men troligen 
kommer lektoratet därefter att över­
tagas av Universlty College och föras

Bevis vara goda. Sverge är ett fram- 
åtgående industriland och trafiken I 
Sverge—England måste 1 framtiden 
bli allt intensivare.

Nlr det svenska

ditionen i går 
sa och befinner sig alltså på hemvä- 
gen Telegrammet omtalar, att re- ! 
sultatet blivit över förväntn rikt och 
att alla expeditionens medlemmar be-, 
finna sig väl. Expeditionen är att , 
hem vän t a 1 senare hälvten av okto

att arbetet En fråga huruvi­
da den under och efter kriget sjun­
kande kolexporten skulle kuna Inver-

skall sättas i gång i slutet av året. 
Platsens läge är hett och hållet bero­
ende av vilket system som vid anläg- 

| gandet kommer till användning. By- 
Svensk katolicism. I senaste num- rächefen Ljungkvist meddelar att de 

ret av Idun lä(w*s 1 samband med anbudgivande firmorna fordra att 
en Rotnkorrespondens om en audiens Bjaiva få bestämma förläggningsorten, 
hos påven — en liten översikt över ka- Det är alltså Inte bara en pänning- 
toltclsmen 1 Sverge just nu

ka störande på kalkylerna, besvarades 
nekande

på dess ordinarie stat.
Detta vore en tillfällig fö­

reteelse och behövde ej rubba tidiga­
re beräkningar.

HÄRJEDALEN.
SMÅLAND.GÄSTRIKLAND.Bl. a. fråga Telegrafstyrelsen har emeller- 

fär man har v.-ta, att -n kat,-tak t rart I- tld utyalt <*n rtet lämpliga platser, men 
tion fullföljes 1 en del gamla »käneka man ,makar rtock ej f n uttala sig om 
»delasläkter, exempelvis Raoul Hatntt- detta för att nndvtka upptfkurt-
ton» o,li RpSIIa» på KrtmtnraU, ta-h uIng lien planerad*, jättestationen 
att flera av Sverge» kända litterära skall eom bekapt stå I ständig trafik! 78 år K“mmal vld h“n“ hegrarnlng 
or» konstnärliga peraonligneter år» |,åd,. ,lag o<,h natt med Förenta Sta- den 5 sel’t närvoro ett stort antal or- 
katoliker. t ex Helena Nyblom och ,„rn., m,.n kcmm.f an bli av en eå- densmedlemmar. Den bortgångne har 
hennea »on la-nnart Nyblom, skalden dan råckvldd att den under gynnsam- 1 ®5 år tillhört logen Ockelbo framtid.

Gäviepolisen får ej längre bära sa­
bel. Poliskåren i Gävle skall enligt 
beslut av stadsfullmäktige I Gävle 
från 1921 års ingång icke längre bä­
ra sabel utan battong, varjämte hjäl­
men skall utbytas mot uniformsmössa 
och syrtirten mot vapenrocken.

Ett dubbelsjilvmord under mystiska j Dötije- och Renfallen i Ljusnan ut-
| och säregna omständigheter förövade» j byggas. Gävle stad och Gävle—Dala 

Utlandsstudier av svenska sakkurml- härom natten 1 Djurgårdeekogen 1 när- järnväg ha genom aktiebolaget Vat- 
ga. Regeringen har tilldelat general heten av Albano station. Det var två tenbygnadsbyrån i Stockholm låtit ut- 
direktör Henning Elmqulst ett reseun- unga män. tvillingbröderna Gösta och] föra en utredning om utbyggandet av 
derstöd på 3.000 kr. för att sätta ho- Oskar Larsson från Bollnäs, som sök- de stora Dö*$e- och Renfallen 1 Ljus- 

1 tillfälle att under en tld av 4 te döden för egen hand genom revol- nan. vilka Inköpts, det förra av Gävle
stad och det aenare av järnvägen i 

Skall staten driva krog rörelse 7 frå- och for dess framtida elektrifiering.
Utredningen utmynnar i två alterna 
tiv, utbyggandet ar vartdera fallet för

Försvunnen. En 81-årig födorådsta- 
gerska Karl Olsson 1 Herr o som den 
1 sept. begav sig ut på bärplockning 
har sedan dess varit förvunnen. Skall­
gång. 1 vilken ett hundratal personer 
deltagit har givit negativt resultat. ^ 

Post och telegrafhusbygget i Sveg. 
Telegraf 
riksdags
de och avslutande av arbetena med 
uppförande å den för kronans räkning 
undantagna tomten nr 61 i Sveg av en 
gemensam byggnad för telegraf och 
postkontor för år 1922 anvisas 374.000 
kronor.

Fackföreningarna entreprenörer. En
partiell uppgörelse i byggnadskonflik- 
ten har åstadkommits i Jönköping. 1 
det att brandförsäkringsaktiebolaget 
Allmänna Brands byggnadsftiretg ö- 
verlåtits från byggmästaren, vilken 
tillhör Svenska arbetsgivarföreningen, 
till fackföreningarna. Arbetet återupp­
togs härom dagen. Timlönen har fast­
ställts till 2 kr. 10 öre för murare och 
byggnadsträarbetare samt 2 kr. för 
grovarbetare.

Dödsfall. En bland de älste good 
templarne i Ockelbo. f. så g verk sax be­
ta ren Kristoffer Jansson, har avlidit.

elsen hemställer 1 sina 
itioner att för tortsättan-

sVfr
ivn

V

Erik Brogren. konstnären RlngnAr ma atmosfärlska Krrhållanden prak- 
samt målarinnorna Olsela, T rapp och (iskt taget kn om spänna hela jord- 
Harriet Sundström. Av det katolska Dr. Philip A. Eckmanklotet.
prästerskapet 1 Sverge åro två Inföd­
da svenskar, nämligen pastor S. Nord­
mark. som är stockholmsbarn och par 
stor D. Assarson. som härstammar 
från Lund och är dotterson tlll biskop

I
i Skandinavisk TandläkareSTOCKHOLM.

VÄRMLAND.
Tändernas vård

tår Icke försummas, om nl önskar behålla eder goda hålsa. Det har 
fceviBata att alfcx svåra sjukdomar komma av dåliga eller försumma 
* tänder. — Jag står med nöje tlll eder tjänst och vill giva eder alla 
råd Jag kon ock vill undersöka edrda tänder gratis

Geijer» barndomshem restaurerat.
Erik Gustaf Geijers barndomshem i 
Ransäter Invigdes den 7 sept. sedan 
det på initiativ av Geljerska slägt- 
föreningen undergått en genomgripan­
de restaurering Vid högtidligheterna 
närvoro som gåster bl. a. landshövding 
Dyrasen, biskop Eklund samt de le­
dande kommunalmännen 1 Ransäter. 
Högtidstalet hölls av brukspatron 
Reinhold Geijer. Flllpetad, varjämte 
landshövding Dyrasen höll ett anfö-

JÄMTLAND.Fiensburg

1.000 kronor har kyrkvärden Anders 
Olof Persson 1 Håkansta. Brunflo, ö- 
verl&mnat till Brunflo kommun att an­
vändas till avlönande av sjuksköter­
ska.

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT 
OBS! NY LOKAL.

a 6 veckor 1 Danmark. Tyskland. Bel- verskott. 
gien. eventuellt även Holland samt 
England. Frankrike och Schweiz, stu- gar Templarea med snledniag ar att 
dera de 1 dessa länder ännu kvarstå- Sprltcentrålen Inköpt aktiemajorite-

DR. PHILIP A ECKMAN
416 Sterling Bank Bldg. 

Hörnet Porta ge & Smith Aves.

I Berge kyrka gavs den 5 sept av- 
skedskonsert av violinisten Bruno Es­
björn. vilken 1 början av oktober äm­
nar avresa tlll Förenta Staterna på en 
konsertturné.

Winnipeg, Man.i

Hembränningens bekämpas.
styrelsen 1 Östersund har tlll k. m:t 
avgivit begärt yttrande 1 anledning av 
k. m:ts och riksdagens beslut att från 
statsverkets fond av rusdrycksmedel 
anslå 100.000 kr. att användas till be­
kämpande av olaga brännvinstillverk­
ning. med avseende å de orter där för­
hållandena särskilt påkalla det.

Il*PROVINSEN SASKATCHEWAN VÄSTERBOTTEN.SA,

Friska, Lyckliga Barn>,72*
Barnens dag hölls den 4 och 5 sept. 

1 Umeå. Antalet besökande beräkna­
des till 22.000 och bruttoinkomsterna 
till 110.000 kr

M i ÖNSKARa.» och FULLVUXNA PERSONER 
finnas i de hem, där

DR. PETERS
i $3,500,000HL-aS Dödsolycka i Långsele.

Stödde sig mot geväret som brann lokputsare A. J. Bergman i Långsele 
av. En dödsolycka inträffade den 31 j föll under arbete med takstrykning å 
aug. på förmiddagen i Yxskaftkälen { lokstallarne därstädes ned från det 
En 19-årig yngling Per Höglund, som j åtta meter höga taket. Han avled å 
var på väg till ortens kvarn, träffade j Sollefteå lasrett.
på vägen ett par personer, med vilka Umeå får en ny kvinnlig stadefull- 

samspråk. och stödde sig mäktig. Tlll stadsfullmäktig i Umeå 
efter major Schöning. som avflyttat, 
har valts fru Selma Bergström. Umeå 
stadsfullmäktige få härmed fyra 
kvinnliga ledamöter.

En t. d

KURIKOFRÅN

MEDBORGARE I SASKATCEWAN är husmedicinen. Den utdrifver orenheten från systemet och frambrin­
gar nytt, rikt, rödt blod samt friskt, fast och hälsosamt huIL

Beredd af rena. hälsobringande rötter och örter lämpar den sig 
sär skild t för barn och personer med ömtålig konstitution.

Apotekare kunna ej anskaffa den. För närmare upplysningar skrit tiU

han kom
därvid mot ett medhavt laddat jakt­
gevär. Med foten berörde han hanen 
vilket hade tlll påföljd att skottet 
brann av och träffade Höglund 1 brö­
stet. Han avled omedelbart.

FÖR ATT LÅNA TILL

FARMARNA I SASKATCHEWAN
DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.. „

ILL»En “Saskatchewan Farm Development Campaign™ för försäljning av 
Tre millioner fem hundra tusen dollars värde av Saskatchewan Farm Loan. 
Debentures öppnas på tisdag den 26 oktober.

Bällsynt fall »v enighet. Kyrko­
stämma höll» 1 Skellefte landsförsam­
ling häromdagen varvid en rad ären­
den avgjordes. N V. konstaterar att 
"god enighet rådde 1 dessa frågor 
bland stäramodeltagarna. som utgje- 
des av summa — 2 personer g^en. 
vaktmästaren och klockaren!"

Ett supgille tom slutade illa. Någ­
ra hemmansägare 1 Gammelbyn, Löf- 
ånger. hade häromdagen ställt tlll ett 
supgille, aom slutade med att deltagar- 
ne sinsemellan etablerade slagsmål. 
Under tumultet erhöll en av bärsär- 
karne. hemmansäg K. Berglund, ett 
svårt sår 1 bakhuvudet samt blev 
dessutom hud flängd 1 ansiktet och 
måste 1 medtaget tillstånd, båras bort 
från valplatsen.

250)-17 Washington Blvd.
(L...,.,.. tulärttt l CuwU)6LAPPLAND.

Ofarlig olycka 1 Lappland. En tåg­
olycka. som kunnat få vittgående följ­
der. inträffade natten till den 9 kep- 
tember på linjen Boden—Kiruna. 1 det 
loket urspårade vid infartsväxeln till 
Ripass station. Passagerarna, av vil­
ka ingen skadades, fördes med extra­
tåg till Gellivare.

Saskatchewan Farm Loan Debentures
äro utgivna i det ändamålet att låna från det folk i Saskatchewan, som ha 
pangar att utlana, samt utlåna till de farmare i provinsen, som önska låna 

mot första intec kning. De bara ränta enligt 5 pro. ct. per år, betalbara var 
sjätte månad samt äro utgivna i etorl ekar på

ISänd Edra Gamla Tire* it Ull X
iiThe Northern Yulcamzinfe Go.

göderlund k Tegnauder. Xgare. 
Kelllber, Saak.

Allt arbete garantera»
Ketreadlng — Bellnln*.

Tärna sokens älsta kyrka
Intendent Jirlow och ar-$20 $100 $500 - $1000 tröskloge.

kitekt Frykholm ha nyligen återkom­
mit från en resa tUl Tärna, där de ta­
git Tärna gamla kyrka, vilken ifråga­
satts att förflytta till Gammlia invid 
Umeå. i skärskådande. Samtidigt to- 
gos iven lämningarne av den allra 
älsta kyrkan, som byggdes år 1762 I 
Stensele, i betraktande, ävensom den 
lilla stuga, den s. k. pråstkammaren. 
som haft sin plats 
ma gamla kyrka, vilka båda byggna­
der innu finnas kvar. fastån flyttade 
fram till den nuvarande kyrkplatsen. 
De tvänne var för sig ur lappmarks- 
neemärkena tjäna nu helt profana ån- 
damål. nämligen den ena som trösklo­
ge och den andra som redskaps bod.

/
Genom att ge provinsens skattmästare tre månaders skriftlig notis 

kunna Saskatchewan Farm Loan Debentures Special Rebeadin* $11:00
Rebulld tlre. lör goUköp »10 ^" *15 agar. 

sand edra gamla ringar tlll o.» »parapang

■--------------
Inlöses när som helst till pari Tio ir yngre. "Jag har lidit 

magkatarr i två år Sedan Jr 
använt fyrs flaskor av Dr. Pe» 
iko. kan jag förtåra vad slags 
hålst och ser tio år yngre 
ver fru Bert ha Orossma’
N. C. Det finnes Ingen* 
reglerandet av mag* 
randel av matsmålt* 
välkända ortboteir 
genom apotekar' 
tillskriv Dr P 
Co . 2501 Ws

4,

288 PRINCESS ST.. WINNIPEG
a. *Vbr upplysningar

e»r W.niey * Son» 
alffSAA Blyd . Chicag»

Dessa "debentures” åro en oblagation från hela provinsen Saskatchewan 
samt åro alltid värda 100 cents per dollar.

“Debentures" kunna erhållas f rån seeretary-treasurer inom varje 
town. villa ge eller rur&l municipality inom provinsen, vid varje Saskatche­
wan bransch av The Union Bank of Ca na da. The Roval Bank of Canada, 
The Canadian Bank of Commerce eller genom applikation direkt till

närheten av asm-

Phoi.aO.SM»

svensk Mall Order Boalnea». »om år Brdlg att ae 
f^de. med god. ..ror ocb .Aga PrUer Ull .U. »-

^ ocb »mö, köpe. U,, dag.ua hö..,» ri^nd. pH«r 

Prtauau Onde. P*

THE PROVINCIAL TREASURER
Regina

UU alla orders Ifrån 
»Anda In aln orderMEDELPAD. Ill.

I släktena »go 170 kr. D. Petter» 
»on 1 Nederede har för Icke bekant 
gjort pri» Inköpt Per Pålaaon» hem­
man 1 Öaler-Vallsta, Från »ta Hemma-

» Tufitott 1 Canada.
FTan 

att k
ges

kr betänkt pä

II111 n m t-^*.***»^*
i

l

-Såji •. •

1

Utn)1tja Den Höga Dollarkursen! 
Placera Edra Besparingar i Sverige!

Skandinaviska Kredit- 
Aktiebolaget

EGNA FONDER 182 MILJONER KRONOR
Sammanslutet med Skånes Enskilda 
Bank. Örebro Enskilda Hank. Skånska 
Handelsbanken m fl. got Igor å

KAPITALRXKNING
högsta gällande ränta.... ,om balvår lagges tlll kapitalet.
OBS Sund check I kronor eller dollar tlll något banken­

kontor I Göteborg. Stockholm, Malmö 
eller desa avdelningskontor l

Anderskif, Arboga, Arlöf. Aikeesund, Boden. Borgholm, Blstad 
Dalby, Eskilstuna. Eslöf, Gawileby, Grythyttehed. Gärnå» 
Gäfle. Hallsberg. Halmstad. Målalngborg. Härnösand. Höganäs, 
Horby, Kalmar, Karlihamn, Karlskoga, Kiaa. Klippan, Kopparberg, 
Krietianatad, Kumla. Köping, Laholm. Landskrona .Lindesberg. Lin. 
köping, Luleå. Lund. Löderep, Mariedam, Målilla. Mörbylinga. 
Nora, Norrköping, Nybro. Piteå St. Olof. Simriahamn, Sjöbo. Skana- 
«r, Skelletcå, Skifarp, Skurup. Sköllersta. Svalöf, Svedala. Södra 
Vi. Sölvesborg. Trollarp. Trelleborg. Umeå, Vaxholm. Vellinge, 
Hvetlanda. Vimmerby. Vretsterp, Västervik, Växjö, Ammerberg. 
Åstorp, Almhult, Ängelholm, »rebro, Orkelljunga. öfverum, Ystad.

I

Svtn»k»-C»n>«k-Ti<lpinyn. Winnipeg, Mm., Torsdag» den 21 Oktober. 1920.


